[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  022/2022.
Jaraguari-MS, 15 de março de 2022.

Ao Sr. Kleber Oliveira da Costa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo
Nesta:

Assunto: Colocação de Placas (Solicita).

Senhor Secretário:

Solicitamos a colocação de Placas com a inscrição “PROIBIDO JOGAR LIXO”, próximo ao Assentamento Vale Verde, para que a população se conscientize, pois então jogando lixo a céu aberto podendo contaminar as nascentes e causar sérios danos ao meio ambiente.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Sem Partido
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI